



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Danebod Holding ApS**

**Tofteholmen 56  
2690 Karlslunde**

**CVR nr. 31 17 32 80**

**Årsrapport for 2015/2016  
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016  
Dirigent

Navn: Lars Blicher

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Danebod Holding ApS  
Tofteholmen 56  
2690 Karlslunde

CVR nr.: 31 17 32 80  
Stiftet: 8. januar 2008  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Lars Blicher, Tofteholmen 56, 2690 Karlslunde

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anden investering.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 47, og et overskud på t.kr. 35 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet investering i værdipapirer i indeværende regnskabsår ikke har givet det forventede afkast.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-64.562</b>	<b>-32</b>
Andre finansielle indtægter		281.131	468
Nedskrivning af finansielle aktiver		-163.202	-850
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.527</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.840</b>	<b>-415</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-11.444</u>	<u>91</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.396</u></b>	<b><u>-324</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99
Overført resultat		<u>-65.804</u>	<u>-423</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>35.396</u></b>	<b><u>-324</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>25.000</u>	<u>25</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavende skat		5.629	3
Udskudte skatteaktiver		<u>79.822</u>	<u>91</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>105.451</u></b>	<b><u>94</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.150.765</u>	<u>1.302</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>1.150.765</u></b>	<b><u>1.302</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.375.775</u></b>	<b><u>2.413</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.631.991</u></b>	<b><u>3.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.656.991</u></b>	<b><u>3.834</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	250.000	250
Overført resultat	3.288.645	3.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.639.845</b>	<b>3.704</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.146	17
Selskabsskat	0	113
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>17.146</b>	<b>130</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>17.146</b>	<b>130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.656.991</b>	<b>3.834</b>
<b>Ejerforhold</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2015</b>	<b>250.000</b>	<b>99.800</b>	<b>3.354.449</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	101.200	-65.804
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>101.200</b>	<b>-65.804</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>			
Udbetalt udbytte i året	0	-99.800	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>-99.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>101.200</b>	<b>3.288.645</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2016</b>			<b><u>3.639.845</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014/2015 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	11.445	-91
Regulering af tidligere års skat	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>11.444</b>	<b>-91</b>

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	25.000	25
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TGILF ApS	Karlsunde, DK	50%	-	-

### 3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Blicher, Tofteholmen 56, 2690 Karlsunde